Nasajon Sistemas

Contabil

Margarete Fernandes de Souza

SINDICATO NAC SER FED AUT E PROF FIS MER VAL MOBILIARIOS

CNPJ: 35.792.720/0001-11
Balanco Patrimonial

Encerrado em 31 de Dezembro de 2014

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA GERAL
BANCOS - CONTAS COM MOVIMENTOS
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA

REALIZAVEL A CURTO PRAZO
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL LONGO PRAZO
DEPOSITOS JUDICIAIS

IMOBILIZADO
EDIFICACOES
MOVEIS E UTENSILIOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
TELEFONIA
(-) DEPRECIACOES ACUMULADAS

Total Geral do Ativo

11,63
188,11
216.499,01

146.399,56
22.640,07
14.406,39
41.219,57

2.266,94

132.846,04

lw)

Folha 1

216.698,75 D
600,00 D

217.298,75 D
10.750,73 D
94.086,49 D

104.837,22 D

322.135,97 D



Nasajon Sistemas Contabil Margarete Fernandes de Souza
SINDICATO NAC SER FED AUT E PROF FIS MER VAL MOBILIARIOS
CNPJ: 35.792.720/0001-11 Folha 2

Balanco Patrimonial
Encerrado em 31 de Dezembro de 2014

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EFETIVAS
OBRIGACOES TRABALHISTAS 6.791,20 C
OBRIGACOES TRIBUTARIAS 385,42 C
—_— 7.176,62 C
7.176,62 C
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL 303.043,26 C
_ 303.043,26 C
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT OU DEFICIT EXERCICIO CURSO 11.916,09 C
—_— 11.916,09 C
314.959,35 C
Total Geral do Passivo 322.135,97 C
RIO DE JANEIRO, 31 de Dezembro de 2014
LEONARDO WAINSTOK MARGARETE FERNANDES DE SOUZA
PRESIDENTE - CPF: 607.010.137-53 Técnico em Contabilidade - CRC 085549/0-2 - RJ

CPF: 351.236.137-49



